

Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy:n osakassopimus

Kunnanhallitus 08.03.2021 § 67
288/00.04.02/2021

Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy (Keuke) on yritysten ja niiden toimintaympäristön kehittämiseen Järvenpään, Karkkilan, Keravan, Nurmijärven, Pornaisten, Sipoon ja Tuusulan alueelle keskittyvä kehittämissyhtiö, jonka osakkaina ovat toiminta-alueen kunnat ja kaupungit.

Keski-Uudenmaan Kehityskeskus Oy:n ja sen osakaskuntien välillä ei ole aiemmin ollut kirjallista sopimusta. Osakassopimuksella sovitaan ja linjataan pitkäjänteinen yhteistyö, jota on toteutettu jo vuosia.

Osakassopimuksen tarkoituksena on sopia yhtiön toiminnan järjestämisestä, hallinnosta, rahoituksesta, osapuolten oikeuksista ja velvollisuuksista yhtiöön ja toisiinsa nähden, osakkeiden omistuksesta ja luovutuksesta sekä muista sopimuksessa sovitusta asioista. Osakassopimuksella täydennetään yhtiöjärjestystä.

Yhtiön toiminta-ajatuksena on lisätä toiminta-alueensa hyvinvointia ja elinvoimaisuutta luomalla edellytyksiä uuden elinkeinotoiminnan ja uusien työpaikkojen syntymiselle sekä olemassa olevien yritysten kehittymiselle ja menestyksekkäälle toiminnalle. Yhtiön tehtävänä on alueensa yritysten ja yritysverkostojen kilpailukyvyyn tukeminen sekä alueen yhteistyöorganisaationa toimiminen elinkeinojen kehittämisessä ja alueen taloudellisen kasvun vahvistamisessa.

Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy:n hallitus on osaltaan hyväksynyt kokouksessaan 1.2.2021 osakassopimuksen. Yhtiön osakaskunnat käsittelevät sopimuksen ennen sen lopullista hyväksymistä ja allekirjoittamista.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Esitys

Kunnanhallitus hyväksyy Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy:n osakassopimuksen.

Valmistelija

hallintojohtaja Katja Vuorinen, puh. 040 317 4000

Päätös

Hyväksyttiin esitys.

Lisäksi kunnanhallitus päätti yksimielisesti tehdä seuraavan lisäyksen:

- Nurmijärven kunnan oikeus yhteen hallituspaikkaan tulee kirjata muuhun asiakirjaan, mikäli sitä ei sisällytetä osakassopimukseen.

Jakelu

Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy